ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	от 20.07.2021 года № 46
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 30.12.2020 года №130 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Навлинского муниципального района Брянской области»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», а также в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета Навлинского муниципального района Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Навлинского района от 30.12.2020 года №130 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Навлинского муниципального района Брянской области» (в редакции от 26.04.2021года №27, от 25.05.2021года №30).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела бюджетирования финансового управления администрации Навлинского района Корябину С.Н.

Заместитель начальника финансового управления

администрации Навлинского района                                              С. В. Баранова
Утвержден

Приказом финансового управления

администрации Навлинского района

от 20.07.2021 года №46
Внести следующие изменения в раздел 3 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации расходов бюджета Навлинского муниципального района Брянской области» Указаний:

3.2. Перечень и правила отнесения расходов бюджета Навлинского муниципального района Брянской области на соответствующие направления расходов целевых статей.

После строки:

S7670        Развитие материально-технической базы муниципальных образовательных организаций в сфере физической культуры и спорта

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Навлинского муниципального района Брянской области на софинансирование государственной программы «Развитие физической культуры и спорта Брянской области», а также средства областного бюджета, выделенные на эти цели.
Добавить строки:

S4770        Модернизация школьных столовых муниципальных общеобразовательных организаций Брянской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Навлинского муниципального района Брянской области на софинансирование расходов по модернизации школьных столовых в рамках государственной программы «Развитие образования и науки Брянской области», а также средства областного бюджета, выделенные на эти цели.